'e4z*7zz-;z-zz--z_zz//;??

I:t ,N {) \_t. ,\Cr }: q 1 r yi i -r 1',1g

Portaria F.F. ne 066/207
Assunto: Desígnação da Sra.
Pamela Thais Gabriel Guandalinijunto à APA tbitínga

Data de Emissão :L7 IOSIZOLT

Data de Vigência :L7lOSl2OL7

O Direton Executivo da Fundação
Flonestaldo Estado de São Faulo,
e estatutárias;

para a Conservação e a Frodução
no uso de suas atnibuições legais

eonsiderando o estabelecido no Regimento
Florestal, instit,ído pela pontaria [Normativa

RESOLVE:

Eesignar a Sra. pamela Thais
R.G. pe qL.469.702-9, para
expediente da ApA lbitinga.

lnterno da Fundaçõo
FF ns 023412016.

Gabriel Guandalíni,
responder pelo

1.

2.

3.

Ficann revogadas as disposições contrárias.

A presente Fortaria entra ern vigor nesta data.

FF - Diretoria Executiva, l_7 de maio de ZOl7.

Eduardo
Diretor xecutivo

*tbr'
res àe Camargo

Av. Prof. Frederico Hermann Jr.,34S
CEP 05459-900 Tet.: 1 1 2ggt 5000 _

- Pinheiros - São paulo GOXTRNo D0 E§?ADO

*?e§*&
www.ff lorestal. s p. gov. b

(arroi:rie rln Ma;n I "*L:^-I^